Contact    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 6331319 100          E-Mail: info@fuss-emv.de
Ing. Max Fuss GmbH & Co. KG  12489 Berlin, Germany      Fax: +49 30 6331319 199              Web: www.fuss-emv.de
Edition: R02, 07.12.2023                Technical changes and product improvements reserved.    Seite / Page 1
3KD400-xxx.20-40
Netzdrosseln / line chokes
Uk = 2% und Uk = 4%
400V / 50-60 Hz
3-phase Netzdrosseln

IR
Induktivität
/ Inductance
LR 2)
Verluste     /
Loss
@100% last
/@100% load
Anschlüsse
/ Terminals
Gewicht
/ Weight
[A] / Phase [mH] / Phase [W] [mm2] [kg]
3KD400-003.20 3 4,9 10 0,2 - 4,0 mm2 tbd
3KD400-006.20 6 2,45 14 0,2 - 4,0 mm2 tbd
3KD400-010.20 10 1,47 20 0,2 - 4,0 mm2 1,6
3KD400-016.20 16 0,92 28 0,2 - 4,0 mm2 2,29
3KD400-025.20 25 0,588 34 0,2 - 4,0 mm2 2,87
3KD400-040.20 40 0,368 42 0,5 - 10,0 mm2 5,1
3KD400-050.20 50 0,294 55 4,0 - 16,0 mm2 tbd
3KD400-060.20 60 0,245 68 4,0 - 16,0 mm2 tbd
3KD400-080.20 80 0,184 72 0,75 - 35,0 mm2 tbd
3KD400-100.20 100 0,147 80 ø 10 mm 11,5
3KD400-125.20 125 0,117 tbd ø 10 mm 12,5
3KD400-155.20 155 0,094 tbd ø 10 mm 14,5
3KD400-180.20 180 0,082 120 ø 10 mm 18,13
3KD400-200.20 200 0,074 130 ø 10 mm 18,5
3KD400-220.20 220 0,067 140 ø 10 mm 22,5
3KD400-250.20 250 0,059 148 ø 10 mm 24,2
3KD400-320.20 320 0,049 152 ø 10 mm 31,5
3KD400-400.20 400 0,037 175 ø 12 mm 35,5
3KD400-500.20 500 0,029 234 ø 12 mm 43
Typ / Type
              Uk = 4%
Strom
/ Current
IR
Induktivität        /
Inductance
LR
2)
Verluste     /
Loss
@100% last
/@100% load
Anschlüsse
/ Terminals
Gewicht
ca.
/Weight
[A] / Phase [mH] / Phase [W] [mm2] [kg]
3KD400-003.40 3 9,80 12 0,2 - 4,0 mm2 0,96
3KD400-006.40 6 4,90 22 0,2 - 4,0 mm2 1,96
3KD400-010.40 10 2,94 24 0,2 - 4,0 mm2 2,45
3KD400-016.40 16 1,84 36 0,2 - 4,0 mm2 3,35
3KD400-025.40 25 1,18 38 0,2 - 4,0 mm2 4,79
3KD400-040.40 40 0,735 50 0,5 - 10,0 mm2 8,75
3KD400-050.40 50 0,588 59 4,0 - 16,0 mm2 9,55
3KD400-060.40 60 0,490 70 4,0 - 16,0 mm2 tbd
3KD400-080.40 80 0,368 91 0,75 - 35,0 mm2 15,68
3KD400-100.40 100 0,294 96 ø 10 mm 17,72
3KD400-125.40 125 0,235 100 ø 10 mm 19,90
3KD400-155.40 155 0,189 tbd ø 10 mm 25,74
3KD400-180.40 180 0,163 107 ø 10 mm 30,73
3KD400-200.40 200 0,147 121 ø 10 mm tbd
3KD400-220.40 220 0,134 153 ø 10 mm tbd
3KD400-250.40 250 0,118 175 ø 10 mm tbd
3KD400-320.40 320 0,091 195 ø 10 mm 55,20
3KD400-400.40 400 0,074 213 ø 12 mm 65,76
3KD400-500.40 500 0,059 267 ø 12 mm 76,79
2)  bei √2 x IR, Toleranz ±10%  / at √2 x IR , tolerance ±10%
Contact    Johann-Hittorf-Straße 6 Tel.: +49 30 6331319 100          E-Mail: info@fuss-emv.de